

**Nørremark Holding ApS**  
Ringkøbingvej 45, Råsted, 7500 Holstebro

CVR-nr. 28 10 56 49

**Årsrapport**

**2022/23**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. marts 2024.

---

**John Thomsen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Nørremark Holding ApS Ringkøbingvej 45, Råsted 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 28 10 56 49
	Stiftet: 1. september 2004
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 19. regnskabsår
<b>Direktion</b>	John Thomsen, direktør
<b>Revisor</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Dattervirksomhed</b>	Energi- og VVS-installatør John Thomsen ApS, Holstebro

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje anparter i den tilknyttede virksomhed Energi- og VVS-installatør John Thomsen ApS, Holstebro, hvis aktivitet er salg af smede- og VVS-arbejde samt ejerandele i solenergianlæg. Herudover har selskabet to udlejningsejendomme og besidder aktier i et ejendomsprojekt.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat har i 2022/23 udgjort et overskud på 856 t.kr. mod et overskud sidste år på 129 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 6.211 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 94,4 % af de samlede aktiver på 6.580 t.kr., hvilket er en stigning på 10,8 procentpoint i forhold til sidste år.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**


---

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>176.561</b>	<b>31.140</b>
Administrationsomkostninger	-51.395	-34.744
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>125.166</b>	<b>-3.604</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	694.912	38.898
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	27.500	50.000
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	70.583	72.728
Finansielle omkostninger	-13.060	-1.932
<b>Resultat før skat</b>	<b>905.101</b>	<b>156.090</b>
Skat af årets resultat	-49.067	-26.764
<b>Årets resultat</b>	<b>856.034</b>	<b>129.326</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	667.423	0
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Overføres til overført resultat	127.611	70.426
<b>Disponeret i alt</b>	<b>856.034</b>	<b>129.326</b>

**Balance 30. september**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Grunde og bygninger	2.040.616	1.981.548
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.040.616</u>	<u>1.981.548</u>
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.500.469	1.805.557
4 Andre værdipapirer	922.500	922.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.422.969</u>	<u>2.728.057</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.463.585</u></b>	<b><u>4.709.605</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	119.063	59.747
Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	811.465	1.703.927
Tilgodehavende skat hos tilknyttet virksomhed	172.825	0
Andre tilgodehavender	5.865	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.109.218</u>	<u>1.763.674</u>
Likvide beholdninger	<u>6.929</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.116.147</u></b>	<b><u>1.763.674</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.579.732</u></b>	<b><u>6.473.279</u></b>



**Balance 30. september**


---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	667.423	0
Overført resultat	5.357.554	5.229.943
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>6.210.977</b>	<b>5.413.843</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Deposita	43.400	43.400
Langfristede gældsforpligtelser i alt	43.400	43.400
Gæld til pengeinstitutter	0	746.016
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.250	39.005
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	132.793	132.793
Selskabsskat	152.862	68.528
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	17.744
Anden gæld	22.450	11.950
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	325.355	1.016.036
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>368.755</b>	<b>1.059.436</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>6.579.732</b>	<b>6.473.279</b>

**1 Medarbejderforhold**

**5 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**


---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	0	5.159.517	57.200	5.341.717
Udloddet udbytte	0	0	0	-57.200	-57.200
Overført via					
resultatdisponering	0	0	70.426	58.900	129.326
Egenkapital 1. oktober 2022	125.000	0	5.229.943	58.900	5.413.843
Udloddet udbytte	0	0	0	-58.900	-58.900
Overført via					
resultatdisponering	0	667.423	127.611	61.000	856.034
	<b>125.000</b>	<b>667.423</b>	<b>5.357.554</b>	<b>61.000</b>	<b>6.210.977</b>

## Noter

---

### 1. Medarbejderforhold

Selskabet har ingen ansatte udover direktionen. Direktionen har ikke modtaget vederlag.

	<u>30/9 2023</u>	<u>30/9 2022</u>
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. oktober	2.047.220	1.017.803
Tilgang i årets løb	94.000	1.029.417
<b>Kostpris 30. september</b>	<b><u>2.141.220</u></b>	<b><u>2.047.220</u></b>
Afskrivninger 1. oktober	-65.672	-47.516
Årets afskrivninger	-34.932	-18.156
<b>Afskrivninger 30. september</b>	<b><u>-100.604</u></b>	<b><u>-65.672</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>	<b><u>2.040.616</u></b>	<b><u>1.981.548</u></b>

### 3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed

Kostpris 1. oktober	1.833.046	1.833.046
<b>Kostpris 30. september</b>	<b><u>1.833.046</u></b>	<b><u>1.833.046</u></b>
Nedskrivninger 1. oktober	-27.489	-66.387
Årets resultat	694.912	38.898
<b>Opskrivninger 30. september</b>	<b><u>667.423</u></b>	<b><u>-27.489</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>	<b><u>2.500.469</u></b>	<b><u>1.805.557</u></b>

#### Tilknyttet virksomhed:

	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Energi- og VVS-installatør John Thomsen ApS	Holstebro	100 %

	<u>30/9 2023</u>	<u>30/9 2022</u>
<b>4. Andre værdipapirer</b>		
Kostpris 1. oktober	922.500	922.500
<b>Kostpris 30. september</b>	<b><u>922.500</u></b>	<b><u>922.500</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>	<b><u>922.500</u></b>	<b><u>922.500</u></b>

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.
